SỞ GDĐT BÌNH DƯƠNG

 TRƯỜNG THPT TRỊNH HOÀI ĐỨC

***

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Thuận An, ngày 10  tháng 4 năm 2025

      THƯ MỜI

Kính gửi: - Quý Thầy/Cô là cựu giáo sư trường Trung học Trịnh Hoài Đức

                 - Quý Thầy/Cô là cựu giáo viên trường THPT Trịnh Hoài Đức

                 - Quý Thầy/Cô là cựu giáo viên trường Cấp 3 An Thạnh

Đã 70 năm kể từ ngày thành lập, từ mái trường Trung học Trịnh

Hoài Đức-Cấp 3 An Thạnh thân yêu đã có rất nhiều nhân sĩ và trí thức

trưởng thành, thành đạt trong và ngoài nước. Nhằm ôn lại truyền thống

“Tôn sư trọng đạo, uống nước nhớ nguồn” của dân tộc Việt Nam, Trường

Trung học phổ thông Trịnh Hoài Đức tổ chức buổi họp mặt để Tri ân đến

các thế hệ Thầy cô giáo đã cống hiến vào sự nghiệp trồng người cho các

thế hệ cựu học sinh Trường. Đây là dịp để các Anh, Chị, Em cựu học sinh

đã gắn bó với trường Trịnh Hoài Đức-Cấp 3 An Thạnh qua từng thời kỳ

gặp mặt, ôn lại những kỉ niệm, thăm hỏi, động viên nhau trong công việc

và cuộc sống.

 HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG THPT TRỊNH HOÀI ĐỨC

Trân trọng kính mời: Quý Thầy Cô

Đến dự:  Buổi họp mặt cùng Cựu học sinh trường Trung học

Trịnh Hoài Đức và Cấp 3 An Thạnh

Thời gian: 7h30 ngày 01 tháng 5 năm 2025

Địa điểm: Trường THPT Trịnh Hoài Đức

Đường CMT8, Thạnh Lợi, An Thạnh, Thuận An, Bình Dương

                 CHƯƠNG TRÌNH

     HỌP MẶT NGÀY 01-5-2025

8h00-8h15      Văn nghệ chào mừng

8h15-8h20 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

8h20-8h30      Hiệu trưởng báo cáo tóm tắt hoạt động của đơn vị

8h30-8h40      Phát biểu của Ban liên lạc Hội cựu học sinh

8h40-8h50      Tặng kỷ niệm chương cho cựu học sinh khóa 21

8h50-9h00      Cảm ơn và bế mạc

9h00-11h00 Dùng tiệc nhẹ và giao lưu văn nghệ.

HIỆU TRƯỞNG

                               Quách Đức Thịnh

                                    ----------------------------------------

		2025-04-09T08:24:06+0700
	Việt Nam
	Quách Đức Thịnh<thinhqd.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T08:28:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TRỊNH HOÀI ĐỨC<thpttrinhoaiduc.sgddt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!